通  知
[bookmark: 年份][bookmark: 序号]陕煤物黄通〔2021〕26号
       陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司
关于开展供用电线路暨消防安全专项整治的通知

为进一步加强安全管理，切实保障分公司安全发展和职工生命安全，针对当前消防安全管理和季节特点，结合百日安全活动，公司决定，在公司范围内开展供用电及消防安全专项整治，特此通知，方案见附件。

附件：供用电线路暨消防安全专项整治工作方案

[bookmark: _GoBack]陕西煤业化工物资集团[image: Seal]有限公司黄陵分公司
2021年7月29日

陕煤化物资集团有限公司黄陵分公司   2021年7月29日 印发

image1.png